(На  фирменном  бланке  предприятия)

                                                                                                 Директору АНО ДПО

«ЦППиПК «Кубанский»

                                                                                                                                                                                       О.В. Коваленко

ЗАЯВКА

для заключения договора по проведению обучения и предаттестационной подготовки
	Заказчик

	Полное наименование

	Сокращенное наименование

	Юридический адрес

	Электронная почта; тел/факс

	ИНН/КПП

	Руководитель(должность, ФИО)

	На основании чего работает руководитель(устав, дов. и т.д.)

	Ф.И.О. должность уполномоченного лица для подписания договора:

1. Прошу Вас провести подготовку следующих работников нашего предприятия по программе:
	№
	Фамилия,Имя, Отчество

полностью
	Должность
	Стаж работы в данной организации
	Проверка знаний (первичная, очередная, внеочередная)
	Дата предыдущей проверки

	1

	2

	3

2. Прошу Вас провести подготовку следующих работников нашего предприятия по программе:

	№
	Фамилия,Имя, Отчество

полностью
	Должность
	Стаж работы в данной организации
	Проверка знаний (первичная, очередная, внеочередная)
	Дата предыдущей проверки

	1

	2

	3

Исполнитель (Ф.И.О., контактный телефон)__________________________________________________________________________________
Руководитель                                                                   _____________________
                                                                                                    подпись                                                                                       расшифровка подписи М.П.
3